Проект

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___                    2018 г. №____

г. Кызыл

О проекте закона Республики Тыва
«Об исполнении республиканского бюджета Республики Тыва за 2017 год»

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению результаты фактического исполнения республиканского  и  консолидированного  бюджетов  Республики  Тыва
 за 2017 год.

2. Одобрить и внести на рассмотрение Верховного Хурала (парламента) Республики Тыва прилагаемый проект закона Республики Тыва
«Об исполнении республиканского бюджета Республики Тыва за 2017 год».

3. Назначить официальным представителем Правительства Республики Тыва при рассмотрении данного законопроекта в Верховном Хурале (парламенте) Республики Тыва министра финансов Республики Тыва
О.С. Достая.
Глава Республики Тыва                                                               Ш.В. Кара-оол